
UCHWAŁA NR XLVII/326/23 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego 

Na podstawie art. 3e ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. - Dz.U 
z 2022 r. poz.1526, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego, nadanym Uchwałą 
Nr XXXIX/275/22 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 29 sierpnia 2022 r., zmienionym Uchwałą Nr 
XL/285/22  z dnia 22 września 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dotychczasową treść oznacza się jako ustęp 1 i dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

„2. Rada posiada znak graficzny (logo), którego wzór określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
Statutu.”; 

2) w § 46 ustęp 2 wyraz „ załącznik” zastępuje się zwrotem „załącznik Nr 2”, 

3) dodaje się załącznik Nr 1 pt. „Wzór znaku graficznego (logo) Młodzieżowej Rady Powiatu 
Włoszczowskiego”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, 

4) załącznik pt.” Formularz zgłoszeniowy dla kandydata do Młodzieżowej Rady Powiatu 
Włoszczowskiego” oznacza się jako załącznik Nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Włoszczowskiego 

 
Zbigniew Matyśkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AF4248-644F-4440-9E51-A03FFF41BFFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/326/23 

Rady Powiatu Włoszczowskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

„            

Załącznik Nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady 
Powiatu Włoszczowskiego 

  

Wzór znaku graficznego (logo) Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego 

 
” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AF4248-644F-4440-9E51-A03FFF41BFFA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego dotyczy wprowadzenia regulacji 
określającej wzór znaku graficznego (logo) Młodzieżowej Rady. 

 Zmiany w Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Włoszczowskiego dokonuje Rada Powiatu 
Włoszczowskiego w formie uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AF4248-644F-4440-9E51-A03FFF41BFFA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII/326/23 RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


